アプリケーション例
洗浄装置洗浄装置
プロセスポンプ
デジタルフロースイッチ
エアオペレートバルブ
適応流体：脱イオン水（純水）、薬液
接液部材質 流量特性
Cv値：10～198

LP
V
型式表示方法
標準仕様
管接続口径
シリーズ
パイロットポートねじの種類
Oリング材質
60 25ALVW
表示記号
塩化ビニル製 急速排水バルブ
LVW Series
PB
B A
PA
記号 材質
無記号 FKM
N EPDM
記号 ねじの種類
無記号 Rc1/8
N NPT1/8
記号 ボディclass オリフィス径
60 6 ø25
80 8 ø40
90 9
ø65
ø80
記号 適用塩化ビニル配管外径 ボディclass
25A ø32 6
32A ø38
8
40A ø48
50A ø60
965A ø75
80A ø89
型式 LVW60 LVW80 LVW90
呼び径 25A 32A 40A 50A 65A 80A
適用チューブ外径 ø32 ø38 ø48 ø60 ø75 ø89
使用圧力 0〜0.02MPa
オリフィス径 ø25 ø40 ø65 ø80
操作圧力 0.3〜0.5MPa
流量特性
Kv 8.5 18.8 43.7 71.1 131.1 169.7
Cv 10 22 51 83 153 198
流体温度 0〜60℃
弁漏れ量 0cm3/min（水圧にて）
217
塩化ビニル製 急速排水バルブ LVW Series
構造図
構成部品
寸法表 （mm）
呼び径：25A〜50A 呼び径：65A, 80A
IN
OUT
OUT
IN
r
t
y
e
u
i
o
!0
q
w
PB
PA
OUT
IN
PB
PA L
4